

Objednávka č. DO00085

Jan Švorc
Opočenská 80
518 01 DOBRUŠKA

IČ: 87996065

Datum: 27.01.2026

Objednáváme u Vás:

rekonstrukci části sociálního zařízení – WC ženy a WC pro osoby s postižením v objektu KINO 70 Dobruška v rozsahu nabídkových rozpočtů za cenu 489.783,50 Kč bez DPH (tj. 592.638,04 Kč vč. DPH).

Termín pro vyřízení: 31.08.2026

Ostatní podmínky:

Dodavatel souhlasí s uveřejněním ve veřejně přístupném registru smluv, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.

Dodavatel neuplatňuje ujednání o obchodním tajemství.

Zhotovitel poskytuje ve smyslu ust. § 2619 a § 2113 občanského zákoníku objednateli záruku na jakost díla spočívající v tom, že dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a zachová si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. Záruční doba na dílo činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Kontaktní osoba: Miloš Votroubek. DiS., referent odboru rozvoje města,
mob.: , e-mail: 

Fakturační adresa:

Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

IČ: 00274879, DIČ: CZ00274879

Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu 1721571/0100

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky! Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis dodávky.

Město Dobruška je plátcem DPH.

Město zdanitelné plnění **použije / nepoužije*** pro svou ekonomickou činnost, kdy se podle zákona o dani z přidané hodnoty považuje za osobu povinnou k dani ve vztahu k danému plnění.



Uplatní / ~~neuplatní~~* režim PDP

Při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti u stavebních a montážních prací vystaví dodavatel fakturu **bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením „daň odvede zákazník“**.
(podle § 92 odst. 2, písm. c zákona o DPH)

* nehodící se škrtněte



Razítko a podpis odpovědného pracovníka:

Miroslav Sixta, starosta

Podpis správce rozpočtu:



Ing. Klára Škopová, DiS., vedoucí OFŠ

Akceptace objednávky dne: _____



Jan Švorc



Cenová nabídka - sociální zařízení ženy

akce: "Kino 70 Dobruška - rekonstrukce sociálního zařízení"

objednatel:

zhotovitel:

datum:

#	popis činnosti, materiálu	MJ	množství	JC - montáž	cena celkem	popis/poznámky
1	2	3	4	6	7	8

Cena celkem bez DPH

343 681,00 Kč

rozpočet - rozpis položek

1	bourací práce				29 474,00	
	příprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
	demontáž zařízení předmetů	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
	osekání obkladů	m2	44,70	260,00	11 622,00	
	vybourání dlažby	m2	10,30	290,00	2 987,00	
	broušení podlahy	m2	10,30	190,00	1 957,00	
	bourací práce, prostupy - instalace (elektro, ZTI)	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00	
	škrábání maleb	m2	31,80	60,00	1 908,00	
2	stavební práce				116 466,00	
	zapravení drážek instalací	kpl	1,00	5 900,00	5 900,00	
	oprava stěn po osekání obkladů	m2	44,70	340,00	15 198,00	
	nivelační stěrka tl. do 6mm včetně penetrace	m2	10,30	590,00	6 077,00	
	penetrace stěn a podlah	m2	55,00	165,00	9 075,00	
	oprava omítek stěn (nad obkladem)	m2	31,80	345,00	10 971,00	
	pokládka keramické dlažby včetně spárování, silikonování	m2	10,30	1 150,00	11 845,00	
	keramická dlažba - dle výběru	m2	13,50	550,00	7 425,00	
	montáž keramických obkladů včetně spárování, silikonování	m2	18,20	950,00	17 290,00	
	keramický obklad - dle výběru	m2	22,00	450,00	9 900,00	
	D+M ukončovací rohové lišty	ks	15,00	520,00	7 800,00	
	D+M přechodové lišty	ks	1,00	490,00	490,00	
	D+M keramické soklu	bm	7,80	125,00	975,00	
	podhled	m2	13,50	720,00	9 720,00	
	přesun materiálu	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00	
3	vnitřní vodovod				20 700,00	
	rozvody vodovodu včetně materiálu	kpl	1,00	12 700,00	12 700,00	
	stavební přípomocce	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00	
4	vnitřní kanalizace				13 350,00	
	rozvody kanalizace včetně materiálu	kpl	1,00	9 100,00	9 100,00	
	stavební přípomocce	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	900,00	900,00	
5	odvětrání				9 770,00	
	úprava rozvodů odvětrání	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00	
	D+M ventilátoru	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	
	koncové prvky odvětrání	ks	6,00	345,00	2 070,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	400,00	400,00	
6	elektroinstalace				33 950,00	
	rozvody elektroinstalace	kpl	1,00	15 200,00	15 200,00	
	kompletace rozvodů elektroinstalace	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00	
	stavební přípomocce	kpl	1,00	1 900,00	1 900,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	600,00	600,00	
	stropní svítidlo	ks	6,00	1 300,00	7 800,00	
	koncové prvky (zásuvky, vypínače)	kpl	1,00	4 350,00	4 350,00	
7	malby, nátěry				8 795,00	
	malba stěn	m2	18,00	95,00	1 710,00	
	nátěr ocelových zárubní	ks	4,00	650,00	2 600,00	
	malba stěn - omyvatelný nátěr, odstín šedá	m2	23,00	195,00	4 485,00	
8	zařizovací předměty				82 460,00	
	<i>wc závěsné, sedátko, tlačítko, podomítkový modul</i>	<i>ks</i>	<i>3,00</i>	<i>16 420,00</i>	<i>49 260,00</i>	
	<i>umyvadlo - baterie, sifon, atd.</i>	<i>ks</i>	<i>2,00</i>	<i>3 800,00</i>	<i>7 600,00</i>	

	montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00	
	D+M doplňky - dávkovač, zásobník, atd.	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00	
	D+M zrcadla včetně fólie	ks	1,00	7 800,00	7 800,00	
9	ostatní náklady				28 716,00	
	zařízení staveniště	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00	
	přesun hmot, doprava materiálu	t	7,80	650,00	5 070,00	
	pomocné lešení	kpl	1,00	800,00	800,00	
	likvidace suti	t	4,20	2 880,00	12 096,00	
	likvidace odpadu	t	0,60	3 250,00	1 950,00	
	doprava	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00	

cena celkem bez DPH	343 681,00 Kč
---------------------	---------------

Poznámky:

- před zahájením prací bude nutné upřesnit konečné provedení rekonstruovaných prostor včetně vybavení, detailu u stávajících zárubní
- prostory musí být vyklizené
- cenová nabídka je zpracována bez realizační projektové dokumentace - jednotlivé položky budou účtovány podle skutečnosti

Cenová nabídka neobsahuje:

- vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění topných těles
- výměnu zárubní a dveřních křidel
- náklady na spotřebu energií (voda, elektřina, atd.)
- projektovou dokumentaci, statické výpočet, revizní zprávy

Cenová nabídka - sociální zařízení invalidé

akce: "Kino 70 Dobruška - rekonstrukce sociálního zařízení"
objednatel:
zhotovitel:
datum:

#	popis činnosti, materiálu	MJ	množství	JC - montáž	cena celkem	popis/poznámky
1	2	3	4	6	7	8

Cena celkem bez DPH146 102,50 Kč

rozpočet - rozpis položek

1	bourací práce				12 060,00	
	příprava	kpl	1,00	800,00	800,00	
	demontáž zařízenívých předmětů, vybavení	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00	
	osekání obkladů	m2	13,20	260,00	3 432,00	
	vybourání dlažby	m2	2,70	290,00	783,00	
	broušení podlahy	m2	2,70	190,00	513,00	
	bourací práce, prostupy - instalace (elektro, ZTI)	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	
	škrábání maleb	m2	7,20	60,00	432,00	
2	stavební práce				48 565,50	
	zapravení drážek instalací	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
	oprava stěn po osekání obkladů	m2	13,20	340,00	4 488,00	
	nivelační stěrka tl. do 6mm včetně penetrace	m2	2,70	590,00	1 593,00	
	penetrace stěn a podlah	m2	23,10	165,00	3 811,50	
	oprava omítek stěn (nad obkladem)	m2	7,20	345,00	2 484,00	
	pokládka keramické dlažby včetně spárování, silikonování	m2	2,70	1 150,00	3 105,00	
	keramická dlažba - dle výběru	m2	4,00	550,00	2 200,00	
	montáž keramických obkladů včetně spárování, silikonování	m2	13,20	950,00	12 540,00	
	keramický obklad - dle výběru	m2	17,00	450,00	7 650,00	
	D+M ukončovací rohové lišty	ks	3,00	520,00	1 560,00	
	D+M přechodové lišty	ks	1,00	490,00	490,00	
	podhled	m2	2,70	720,00	1 944,00	
	přesun materiálu	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00	
3	vnitřní vodovod				7 800,00	
	rozvody vodovodu včetně materiálu	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00	
	stavební přípoje	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	900,00	900,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	400,00	400,00	
4	vnitřní kanalizace				6 800,00	
	rozvody kanalizace včetně materiálu	kpl	1,00	4 400,00	4 400,00	
	stavební přípoje	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	800,00	800,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	500,00	500,00	
5	odvětrání				3 000,00	
	úprava rozvodů odvětrání	kpl	1,00	700,00	700,00	
	D+M ventilátoru	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	
	koncové prvky odvětrání	ks	0,00	0,00	0,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	200,00	200,00	
6	elektroinstalace				6 400,00	
	rozvody elektroinstalace	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
	kompletace rozvodů elektroinstalace	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
	stavební přípoje	kpl	1,00	600,00	600,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	200,00	200,00	
	stropní svítidlo	ks	1,00	1 300,00	1 300,00	
	koncové prvky (zásuvky, vypínače)	kpl	1,00	600,00	600,00	
7	malby, nátěry				6 229,00	
	malba stěn	m2	7,20	95,00	684,00	
	nátěr ocelových zárubní	ks	1,00	650,00	650,00	
	nátěr potrubí ÚT	kpl	1,00	800,00	800,00	
	malba stěn - omývatelný nátěr, odstín šedá	m2	21,00	195,00	4 095,00	
8	zařizovací předměty				40 610,00	
	wc závěsné, sedátko, tlačítko, podomítkový modul	ks	1,00	18 400,00	18 400,00	
	umyvadlo - baterie, sifon, atd.	ks	1,00	5 610,00	5 610,00	

	montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	10 900,00	10 900,00	
	D+M doplňky - dávkovač, zásobník, atd.	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00	
	D+M zrcadla včetně fólie	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	
9	ostatní náklady				14 638,00	
	zařízení staveniště	kpl	1,00	600,00	600,00	
	přesun hmot, doprava materiálu	t	8,40	620,00	5 208,00	
	pomocné lešení	kpl	1,00	300,00	300,00	
	likvidace sutí	t	4,50	1 420,00	6 390,00	
	likvidace odpadu	t	0,80	800,00	640,00	
	doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	

cena celkem bez DPH	146 102,50 Kč
---------------------	---------------

Poznámky:

- před zahájením prací bude nutné upřesnit konečné provedení rekonstruovaných prostor včetně vybavení, detailu u stávajících zárubní
- prostory musí být vyklizené
- cenová nabídka je zpracována bez realizační projektové dokumentace - jednotlivé položky budou účtovány podle skutečnosti

Cenová nabídka neobsahuje:

- vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění topných těles
- výměnu zárubní a dveřních křidel
- náklady na spotřebu energií (voda, elektřina, atd.)
- projektovou dokumentaci, statické výpočet, revizní zprávy